

اطلاعیه مهم انتخاب واحد نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲

احتراماً به استحضار کلیه دانشجویان گرامی می‌رساند با توجه به مفاد بخشنامه ۸۹۰۹/۳۲۰/۲۵ مورخه ۱۴۰۱/۶/۶ دانشگاه محترم فنی و حرفه ای نسبت به:

الف) تعیین وضعیت تحصیلی خود (ممتاز: معدل ترم قبل بالای ۱۷: مجاز به انتخاب ۲۴ واحد عادی معدل ترم قبل ۱۲ تا ۱۷: مجاز به انتخاب ۲۰ واحد مشروط معدل ترم قبل زیر ۱۲: مجاز به انتخاب ۱۴ واحد مشروط. معدل ترم قبل زیر ۱۰: مجاز به انتخاب ۱۲ واحد.

ب) مسئولیت عدم مراجعه به سایت سجاد و درخواست کمیسیون موارد خاص به عهده شخص دانشجو خواهد بود. * دانشجویانی که در سامانه مجوز نگیرند از ادامه تحصیل منع می‌شوند.

۱- دانشجویان ورودی ۹۹۱ که به ترم اضافی پنجم وارد می‌شوند؛ هرچه سریعتر در سامانه بوستان از منوی کمیسیون موارد خاص درخواست خود مبنی بر اطلاع از ورود به ترم اضافی و تقاضای رسیدگی و صدور مجوز برای ترم ۰۱۱ را برای آموزش دانشکده ارسال تا سیستم برای انتخاب واحد آماده گردد.

دانشجویان ورودی ۹۸۲ و ماقبل آن برای دریافت مجوز ترم ۶ و یا ۷ الزاماً می‌بایست در سامانه سجاد وزارت ۲-درخواست کمیسیون خود را ثبت نمایند. عواقب عدم ثبت نام بر عهده شخص دانشجو می‌باشد. * علوم همچنین اخذ مجوز ادامه تحصیل و دریافت معافیت تحصیلی نظام وظیفه با عنوان «درخواست سنوات ارفاقی» برای این دسته از دانشجویان با دریافت نامه و ضماوم آن از آموزشکده تا قبل از ۱۴۰۱/۶/۳۱ الزامی است.

۳- دانشجویی که در ترم ۰۰۲ بهمن ۱۴۰۱ برای بار دوم (۲ بار) مشروط شده است ضروری است سریعاً در سامانه بوستان از منوی کمیسیون موارد خاص درخواست صدور مجوز برای ادامه تحصیل و تعهد عدم مشروطی در ترم های آتی را برای آموزشکده ارسال نماید. در غیر اینصورت امکان انخاب واحد و ادامه تحصیل نخواهد داشت.

۴- دانشجویی که در ترم ۰۰۲ بهمن ۱۴۰۱ برای بار سوم (۳ بار) مشروط شده است ضروری است سریعاً در سامانه سجاد وزارت علوم درخواست کمیسیون خود را ثبت نمایند. عواقب عدم ثبت نام بر عهده شخص دانشجو می‌باشد.

۵- دانشجویان ورودی ۹۸۲ که ۲ بار بار وضعیت مرخصی بدون احتساب در کارنامه و ورودی های ۹۹۱ که یک بار وضعیت مرخصی بدون احتساب را در کارنامه داشته باشند به شرط داشتن معافیت نظام وظیفه تا ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ و تقاضای دریافت نامه سنوات ارفاقی از آموزشکده و مراجعه حضوری به نظام وظیفه و دریافت معافیت تحصیلی، مجاز به انتخاب واحد خواهند بود.

۶- تمامی دانشجویان ۲ ترم مشروط با معدل کل زیر ۱۰ قبل از تعیین تکلیف مجاز به انتخاب واحد نیستند. این دسته از دانشجویان طبق بخشنامه های جاری «اخراج» می‌باشند؛ مگر در شرایط ویژه که برای کمیسیون موارد خاص قانع کننده باشد.

توجه:

ساعت و روز دقیق انتخاب واحد خود را به یاد داشته باشید.

در ساعات اولیه با برنامه ریزی قبلی و رعایت پیشنیاز و هم نیاز ، عدم تداخل ساعت کلاس ، کد درس و نام دروس و نام استاد و روز و ساعت تشکیل کلاس را یادداشت و در اسرع وقت در سامانه بوستان انتخاب واحد نمایید.

امکان اخذ درس با تداخل امتحان برای کلیه دانشجویان فعال می باشد.

تشخیص ترم آخر بودن دانشجو و امکان اخذ واحد تا سقف ۲۴ واحد و عدم رعایت شرط معدل و پیش نیاز و هم نیاز توسط سامانه بوستان انجام خواهد شد.

حتماً در کارنامه تحصیلی ،دروس پاس شده و افتاده خود را بررسی و بر اساس آنها انتخاب واحد ترم ۰۱۱ خود را انجام دهید

در صورت ارائه درس حتماً ابتدا دروس افتاده ترم های قبل خود را انتخاب نمایید. بویژه دروسی که برای درس های دیگر پیش نیاز و یا هم نیاز هستند

از سپردن انتخاب واحد خود به دوستان و بستگان و یا کافی نت جداً خودداری نموده و با برنامه ریزی . شخصاً انتخاب واحد خود را مدیریت کنید

در صورتی که دانشجو درسی را در ترم قبل مردود شده و یا درس را در پایان ترم حذف کرده باشد ؛ رعایت پیش نیاز برای آن درس لازم نیست و این درس هم نیاز شده و دانشجو ملزم به اخذ هر دو درس در ترم ۰۱۱ می باشد

دانشجویان ورودی ۹۸۲ و قبل از آن با توجه به اتمام سنوات مجاز شهریه پرداز خواهند بود -

هر روز حد اقل ۲ یا ۳ مرحله اطلاعیه های صادره در بورد سایت بوستان را مشاهده و از آخرین اخبار انتخاب واحد و مطلع گردید

یک روز قبل از شروع انتخاب واحد حتماً یوزر و پسورد ورود به سایت بوستان را بررسی و از صحت ورود به سایت اطمینان حاصل نمایید.

جدول زمانبندی انتخاب واحد نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ پیوست می باشد.

اداره خدمات آموزشی دانشکده شهید رجایی شیراز